Г Л А В А

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _18.01.2016_ № _3/1_

О направлении на обучение в Государственное казенное учреждение Московской области

«Специальный центр «Звенигород»

 В соответствии с планом комплектования учебно-методического центра Государственного

казенного учреждения Московской области «Специальный центр «Звенигород» по подготовке

руководителей, должностных лиц и специалистов гражданской обороны и Московской областной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (МОСЧС) на 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главе сельского поселения Онуфриевское Тимохиной Н.А. и Главе сельского поселения

Павло-Слободское Горьковой Е.Е. пройти обучение в Государственном казенном учреждении

Московской области «Специальный центр «Звенигород» (далее - ГКУ МО «СЦ «Звенигород») по

категории «Главы местных администраций» в период с 01.02. по 05.02. 2016 года.

2. Руководителю администрации сельского поселения Обушковское Дмитриевой Л.Ю.

направить на обучение в ГКУ МО «СЦ «Звенигород» заместителя руководителя администрации

Коробецкого Е.А. по категории «Руководители (работники) органов, специально уполномоченных

на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и (или)

гражданской обороны при органах местного самоуправления» в период с 08.02. по 19.02. 2016

года.

3. Директору ООО «Перфетти Ван Мелле» Рохасу С.А. направить на обучение в ГКУ МО «СЦ

«Звенигород» руководителя инженерно-технической службы Эргашева А.Т. по категории:

«Руководители организаций, не отнесенных к категории по гражданской обороне» в период с

01.02. по 05.02. 2016 года.

4. Генеральному директору ОАО «Истринская теплосеть» Копырину В.Н. направить на

обучение в ГКУ МО «СЦ «Звенигород» начальника эксплуатационного района №1 Толмачева

Н.А. по категории: «Председатели и члены комиссий по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности организаций» в период с 08.02.

по 19.02. 2016 года.

5. Директору МБУ «Истринская аварийно-спасательная служба» Камаеву С.В. направить на

обучение в ГКУ МО «СЦ «Звенигород» старшего оперативного дежурного единой дежурно-

диспетчерской службы Истринского муниципального района Волошина А.Е. по категории

«Руководители и специалисты ЕДДС муниципальных образований» в период с 08.02. по 19.02.

2016 года.

6. Оплату проживания в общежитии учебно-методического центра ГКУ МО «СЦ «Звенигород»

(в случае необходимости) производить по безналичному расчету.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации Истринского муниципального района Свиридова И.А.

Глава Истринского муниципального района                А.Г. Скворцов